

30197631	Թուրք A4	ՍՄ	տուփ	1650	50	82500
30197631	Թուրք A4	ՍՄ	տուփ	2500	10	25000
39264100	Թրթրակապակ	ՍՄ	հատ	850	4	3400
30197230	Թրթրակապակի պատրաստիչ պարույր	ՍՄ	հատ	380	5	1900
30197231	Ֆայլ 30կմ	ՍՄ	տուփ	1000	10	10000
30192220	Պոլիէթիլենի ինքնակաշարձ	ՍՄ	հատ	550	2	1100
35821400	Դրոշ 1x2մ	ՍՄ	հատ	3000	4	12000
22810000	Ստացիոնար ծախսերի մատ.	ՍՄ	հատ	1000	1	1000
22851100	Արագակար	ՍՄ	հատ	150	5	750
22811130	Տետր 12 թղթի շագանակագրային	ՍՄ	հատ	60	100	6000
22810000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրություններ	ՍՄ	հատ	2200	2	4400
22810000	Պայմանագրեր ծնողներին	ՍՄ	հատ	200	200	40000
30192121	Գրիչ գեղարվեստի 0,5մ սև	ՍՄ	հատ	100	20	2000
30197110	Կարմիր ընտանեկան կապեր	ՍՄ	հատ	120	6	720
30192160	Շարժիչ	ՍՄ	հատ	230	6	1380
30192710	Սպինձ	ՍՄ	հատ	250	6	1500
30192125	Մարմեր	ՍՄ	հատ	300	4	1200
30199420	Նշանակներ թուղթ	ՍՄ	հատ	300	6	1800
39513200	Անձեռնոցիկ /200հատ, էրիչեր/	ՍՄ	հատ	280	10	2800
30192130	Սև արտախ	ՍՄ	հատ	100	20	2000
30197122	Կոճակ 50 հատ	ՍՄ	տուփ	400	1	400
30197231	Ֆայլ 40 էրիչեր	ՍՄ	տուփ	1050	1	1050

ԳՐԱՍՏԱՆԱՐԿՑՈՒՄ

1	2	3	4	5	6	7
Միջանկյալ ընդհանուր	Անկախություն	Գնումն ձև	Չարժույթ	Միարժույթ	Քանակ	Ընդամենը

ըստ բյուջեի մասնակցության ընդհանուր արժեքի 09

Բաժնի 09

Անկախություն Այլ ընդհանուր արժեքի, աշխատանքները կատարվում են ըստ հարկային օրենսդրության

Օրգանի շահութահամաձեռնություն

ըստ բյուջեի մասնակցության ընդհանուր արժեքի

Պատվիրատու՝ ԱՄՆԻՍՏԱՆԻ ԱՌԱՅՈՒՆԻ ԻՎ ԻՎԱՆԻ ԲՆԱՆՈՒՄՆԻ, ՀԱՍՏ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի մասնակցության ընդհանուր արժեքի

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՐԱՍՏԱՆԱՐԿՑՈՒՄ

16.08.2024թ

Ք. Առաքելյան



Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության
 Արտաքին գործերի նախարարության
 Վարչակազմի Կառավարման կազմակերպչական բաժնի
 Վարչության Կառավարման կազմակերպչական բաժնի

1 զարկի վրա
 22 ֆինանսական տարվա համար
 10-11 հոկտեմբերի 2013 թվականի համար 896-Ն հրամանով

3	30192710	Մոսնձամատիտ 15 գր	ՄԱ	հատ	200	2	400
4	30192220	Սկոճ թափանցիկ, 110յարդ, 48 մմ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
5	30199420	Նշումի թուղթ 3*3 գունավոր	ՄԱ	հատ	170	2	340
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							205 100
Կենցաղային							
1	39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1300	8	10400
2	39831283	Հատակի շոր 80x100	ՄԱ	հատ	400	8	3200
3	39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	550	8	4400
4	39831247	Աղտահանող հեղուկ 750մլ (հտանուր)	ՄԱ	հատ	620	12	7440
5	39813000	Մաքրող փոշի 400գ /սողա/	ՄԱ	հատ	320	12	3840
6	33761000	Զուգարանի թուղթ /Կին/	ՄԱ	հատ	145	200	29000
7	39831210	Աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
8	39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	120	12	1440
9	39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
10	39831282	Վիսկոզային անձեռոցիկ 10+3	ՄԱ	տուփ	970	5	4850
11	39831282	Վիսկոզային անձեռոցիկ 3հատ	ՄԱ	տուփ	220	3	660
12	39831281	Ապակու միկրոֆիբրա թավշյա	ՄԱ	հատ	360	8	2880
13		Սեղանի շոր acord մեծ	ՄԱ	տուփ	300	4	1200
14	44831100	Մաստիկա 2կգ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
15	31531210	Էլ. լամպ 75w, 100w	ՄԱ	հատ	130	8	1040
16	31531210	Էլ. լամպ հասարակ A55 95W E27	ՄԱ	հատ	250	8	2000
17		Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	390	6	2340
18	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ 10 հատ 67*102	ՄԱ	փաթեթ	420	10	4200
19	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30 հատ 48*55	ՄԱ	փաթեթ	420	12	5040
20	18424000	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	զույգ	150	20	3000
21	18141100	Ձեռնոցներ բանվորական	ՄԱ	զույգ	250	10	2500
22	39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1320	4	5280
23	39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	630	4	2520
24	44111531	Մարտկոց 3A	ՄԱ	հատ	280	4	1120
1	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
2	39831240	Ժավել 5լ ավտ	ՄԱ	հատ	730	1	730
3	39831247	Ախտահանող միջոդ 750մլ	ՄԱ	հատ	590	4	2360
4	39813000	Մաքրող փոշի 480գ	ՄԱ	հատ	290	4	1160
5	39811300	Օդափոխիչ 300մլ	ՄԱ	հատ	580	2	1160
6	39221490	Սպունգ սպասքի 4հատ	ՄԱ	տուփ	590	2	1180
7	18424000	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	զույգ	145	6	870
8	33761000	Զուգարանի թուղթ /Կին/	ՄԱ	տուփ	5800	1	5800
9	39813000	Մաքրող միջոց 500գ	ՄԱ	հատ	280	4	1120
10	39831242	Լվացքի փոշի 3կգ	ՄԱ	հատ	2090	2	4180
11	44831100	Մաստիկա 0.25կգ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
12	44831100	Մաստիկա 0.38կգ	ՄԱ	հատ	670	5	3350
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							141850
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	31320000	Հոսանքի լար	ՄԱ	գ/մ	400	12	4800
2	31221220	Հոսանքի տուփ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
3	31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	7	2450
4	44163130	Կոյուղու խողովակ ϕ 100-3մ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
5	44163130	Կոյուղու խողովակ ϕ 100-1մ	ՄԱ	հատ	800	1	800
6	44163200	Կոյուղու խողովակի դետալ 100	ՄԱ	հատ	500	1	500
7	44111413	Ներկ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
8	44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
9	31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	18	200	3600
10	44112730	Կտրող քար d230	ՄԱ	հատ	1000	2	2000

11	44112730	Կտրող քար d231	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
12	44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	350	1	350
13	44111413	Ներկ 20կգ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
14	42131100	Փական պղնձե	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
15	39241250	Ծառերի մկրատ /սեկատոր/	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
16		ՊՎՍ սոսինձ	ՄԱ	հատ	4900	4	19600
17	44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
18	44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
19	44521121	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
	44423400	Դպրոցի մուտքի ցուցանակ 60x80	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							107900

ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	72590000	Մնուցման բլոկի նորոգում	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
2	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
3	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	13	39000
4	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
5	72590000	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							101000

ԱՅԼ

1	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6500	8	52000
2	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
3		Գնդակի պոմպ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
5	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			111600
6	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ			60000
7	791321000	Էլ. Ստորագրության վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
8	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			200000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							377600

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ			800000
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ			7000000
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			220000
4	65111000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացում	ՄԱ	խ/մ			240000
5	64211000	Կապ	ՄԱ				200000
6		Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ			250000
7	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
8	90511000	Ադրահանություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							8890000